6. A kozfeladatot ellaté szerv iranyitasa, feliigyelete vagy ellendrzése alatt allo, vagy alarendeltségében
miukodo mas kozfeladatot ellato szervek megnevezése, és 1. pontban meghatarozott adatai

Tagintézmény neve

Feladatellatasi
hely szama

SzéKkhely

Elérhetoség (telefonszam, telefaxszam,
postacim, elektronikus levélcim)

Budapest Fovaros XIII. Keriileti

1134 Angyalfoldi ut 1.

+36-1-340-2988

Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 002 egyesitettovoda@ovoda.bp13.hu
Angyalkert Tagévodaja +36-1-320-8069
angyalkert@ovoda.pbp13.hu
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1138 Karikés F u. 12. +36-1-349-8086
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 001 varazsliget@ovoda.bp13.hu
Varazsliget Tagdvodaja
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1134 Kassak 1. u.17. +36-1-349-6775
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 003 meseskert@ovoda.bp13.hu
Meséskert Tagdvodaja
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1133 Gogol u.32. +36-1-340-9585
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 004 hetszin@ovoda.bp13.hu
Hétszin tagovodaja
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1133 Thurzo u. 6. +36-1-349-9195
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 005 napsugar@ovoda.bp13.hu
Napsugar Tagovodaja
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1133 Kéarpat u. 25-27. +36-1-349-4116
Onkorményzat Egyesitett Ovoda 006 zoldag@ovoda.bp13.hu
76ld Ag Tagovodaja
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1139 Eskiivé koz 4. +36-1-320-7436
Onkorményzat Egyesitett Ovoda 008 mese@ovoda.bp13.hu
Mese Tagévodija
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1135 Petnehazy u. 69-71 | +36-1-340-2578
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 009 napraforgo@ovoda.bp13.hu
Napraforgd Tagovodija
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1131 Gyongydsi u.67-71. | +36-1- 320-9275
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 010 gyongyosi@ovoda.bp13.hu
Csicsergd Tagdvodaja
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1134 Jasz u. 145. +36-1-349-6117
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 011 pottyos@ovoda.bp13.hu
Pottyos Tagovodaja
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1138 Gydngydsi stny.5. +36-1-239-4509
Onkorményzat Egyesitett Ovoda 012 gyongyszem@ovoda.bp13.hu
Gyongyszem Tagovodaja
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1133 Hegedtis Gy. u. 123 | +36-1-320-2422
Onkorményzat Egyesitett Ovoda 013 csupacsoda@ovoda.bp13.hu
Csupa - Csoda Tagovodaja
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1134 Tizér u. 62 +36-1-340-3179
Onkorményzat Egyesitett Ovoda 014 gyermekkert@ovoda.bp13.hu
Gyermekkert Tagévodaja
Budapest Févaros XIII. Kertileti 1138 Vizafogo st. 4. +36-1-359-2831
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 015 vizafogo@ovoda.bp13.hu
Vizafogo Tagovodija
Budapest Fovaros XIII. Keriileti 1131 Futar u. 23-25. +36-1-349-7723
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 016 futar@ovoda.bp13.hu
Futar Tagovodéja
Budapest Févaros XIII. Kertileti 1131 Madarasz V. u. 3. +36-1-340-8040
Onkorményzat Egyesitett Ovoda 017 nyitnikek@ovoda.bp13.hu
Nyitnikék Tagovodaja
Budapest Fovaros XIII. Kertileti 1134 Visegradi koz 4 +36-1-239-1672
Onkormanyzat Egyesitett Ovoda 018 akombakom@ovoda.bp13.hu
Akombakom Tagévodaja
Budapest Fovaros XIII. Kertileti 1139 Orszagbiré u. 10. +36-1-330-7153
Onkorményzat Egyesitett Ovoda 019 pitypang@ovoda.bp13.hu

Pitypang Tagévodaja
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